

Link do produktu: <https://sztukawitamin.com/beta-glukan-c3-complex-p-1454.html>



Beta Glukan C3 Complex

Cena	160,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	2-10 dni
Kod EAN	EAN-13: 5905279845374
Producent	YANGO

Opis produktu

Najwyższa dawka preparatu w porcji dziennej - ponad 1100 mg.
Aktywny beta glukan w formie 1,3/1,6-D (najskuteczniejsza formuła).
Dodatek piperyny (8,5 mg w porcji dziennej) zapewnia optymalne wchłanianie preparatu.
Dodatek ekstraktu z kurkumy w formule C3 Complex wspiera działanie b-glukanu oraz wpływa korzystnie na stawy.
Dodatek cynku oraz witamin: D3, C, B9 wspiera prawidłowe funkcjonowanie organizmu.
Kapsułki z celulozy roślinnej, przyjazne wegetarianom i weganom.

JAKOŚĆ, KTÓRA CZYNI CUDA.

Składnik aktywny	1 kapsułka	3 kapsułki
Beta 1,3/1,6-D-glukan	375 mg	1125 mg
Ekstrakt z kłącza kurkumy	50 mg	150 mg
w tym kurkuminoidy (95%)	47,5 mg	142,5 mg
w tym kurkumina (80%)	38 mg	114 mg
Witamina C (kwas L-askorbinowy)	20 mg (25%*)	60 mg (75%*)
Cynk (octan cynku)	3,33 mg (33%*)	10 mg (100%*)
Ekstrakt z czarnego pieprzu	3 mg	9 mg
w tym piperyna (98%)	2,85 mg	8,55 mg
Witamina D3 (cholekalcyferol)	1,67 ug (33%*)	5 ug (100%*)
Witamina B9 (kwas pteroilomonoglutaminowy)	66,7 ug (33%*)	0,2 mg (100%*)
Pozostałe informacje		
Kapsułek w opakowaniu	60 kapsułek	
Rodzaj kapsułek	Wegetariańskie	
Sugerowana dawka dzienna	1-3 kapsułki	
1 opakowanie wystarcza na	20-60 dni	%RWS - referencyjna wartość spożycia

Składniki: beta-(1,3/1,6)-D-glukan z drożdży *Saccharomyces cerevisiae*, ekstrakt z kurkumy (*Curcuma longa*) standaryzowany na 95% zawartości kurkuminoidów (w tym min. 80% kurkuminy), maltodekstryna, kwas L-askorbinowy (wit. C), octan cynku (cynk), substancja przeciwbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, ekstrakt z czarnego pieprzu (*Piper nigrum*) standaryzowany na 95% zawartości piperyny, kwas pteroilomonoglutaminowy (wit. B9), cholekalcyferol (wit. D3), kapsułka: celuloza roślinna, barwnik: dwutlenek tytanu.

Informacja: Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia.
Przechowywać w ciemnym i suchym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Osoby

przyjmujące leki przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane małym dzieciom, kobietom w ciąży oraz karmiącym. Wyprodukowano w Unii Europejskiej. Podmiot odpowiedzialny: Yango Sp. z o.o. Masa netto: 46,7 g.

Informacja alergiczna: produkt nie zawiera glutenu, cukru, składników mlecznych, soli spożywczej, kukurydzy, skorupiaków, pszenicy, soi.

Produkowane bez użycia sztucznych substancji konserwujących, zapachowych lub barwiących.

Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć.

Główny Inspektorat Sanitarny: GIS-ŻP-SD-4230-00599/KC/17

PROSIMY NIE ŁACZYĆ W JEDNYM ZAMÓWIENIU PRODUKTÓW OD INNYCH PRODUCENTÓW